Natirlich frisch - 2

aus unserer Kiiche - @/ﬁ

Montag, 25. bis Donnerstag, 28. Marz 20.24-@'

Unsere Salatkreationen

Gartensalat Maison
Quinoa-Salat mit Mango
Grossmutters Salat
Nusslisalat Ei & Speck CH

Caesar Salad (CH)

Wochenmenu

Riz Casimir mit frischen Frichten und
gebrannten Mandeln (Pouletbrust, Herkunft Schweiz)

To Go

8.50

9.20

9.00

9.50

9.50

To Go

11.00

% )
E .4

Inhaus

9.00

9.70

9.50

10.00

10.00

Inhaus

13.00




