Natürlich frisch aus unserer Küche

Frohes

Ostern

März 2024

Montag, 25. bis Donnerstag, 28. März 2024

Unsere Salatkreationen	To Go	Inhaus
Gartensalat Maison	8.50	9.00
Quinoa-Salat mit Mango	9.20	9.70
Grossmutters Salat	9.00	9.50
Nüsslisalat Ei & Speck CH	9.50	10.00
Caesar Salad (CH)	9.50	10.00
Wochenmenu	To Go	Inhaus

Riz Casimir mit frischen Früchten und 11.00 13.00 gebrannten Mandeln (Pouletbrust, Herkunft Schweiz)

